年  月  日

（公社）日本山岳・スポーツクライミング協会長 殿

スポーツクライミング競技審判員資格昇級（C 級から B 級）審査申請

ブロック大会審判長による推薦

 表題の件について、下記の通り推薦致します。

推薦人

（審判長）

氏名                    A級 ・ B 級  （←どちらかに○）

ブロック大会開催都道府県

開催日（西暦）

審査を

希望する者

氏名

ID                  登録地

ブロック大会における役割

推薦理由（なぜ被推薦者が B 級昇級審査を受けるに値するか具体的に記入してください。）

推薦人氏名（自著）
捺印

または署名